(様式第１号)

  年  月  日

売 木 村 長  様

【申請者】

住  所 売木村

氏  名               ㊞

電話番号

  売木村高等学校通学費等補助金交付申請書

売木村高等学校通学費等補助金交付要綱に基づき、高等学校通学に係る経費について下記

のとおり補助金を申請します。

記

生 徒 名  学校名(学年) 高等学校  年

通 学 方 法

数字に〇記入
１.自宅から通学

２.通信制により

週に   回通学
３.自宅以外の住居より通学

確 認 事 項

売木村に住所がある

数字に〇記入

保護者  １．はい   ２．いいえ

該当生徒 １．はい   ２．いいえ

【添付資料】学生証の写し

(様式第２号)

番号

  年  月  日

           様

売 木 村 長  ㊞

売木村高等学校通学費等補助金交付決定通知書

 上記申請について下記のとおり交付を決定します。

記

補助月額                   円

補助期間          年  月 から   年  月 まで

許可条件

・受給資格要件を喪失した場合は速やかに申し出ること。